В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего и

основного общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска от 25.01.2021 № 12- ОД, на основании личного заявления

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г.

Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени

Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 02.07.2024 г. № 55- У

О зачислении в школу

№
Приоритет

льготы
Зарегистрировано Номер Статус

1 - 01.04.2024 09:00:45:420364 36413/СЗ/240401108293 Зачислен в будущий год

2 - 01.04.2024 16:33:01:526141 36413/СЗ/240401171856 Зачислен в будущий год

3 - 02.04.2024 09:09:13:279280 36413/СЗ/2404021538 Зачислен в будущий год

4 - 04.04.2024 13:45:23:305700 36413/СЗ/2404042007 Зачислен в будущий год

5 - 09.04.2024 13:17:13:532901 36413/СЗ/240409930 Зачислен в будущий год

6 - 10.04.2024 14:13:19:533050 36413/СЗ/2404101032 Зачислен в будущий год

7 - 11.04.2024 09:07:13:529489 36413/СЗ/240411222 Зачислен в будущий год

8 - 15.04.2024 15:16:28:276332 36413/СЗ/240415978 Зачислен в будущий год

9 - 01.04.2024 09:00:02:822795 36413/СЗ/24040132814 Зачислен в будущий год

10 - 01.04.2024 09:00:05:357365 36413/СЗ/24040176526 Зачислен в будущий год

11 - 01.04.2024 09:42:17:003831 36413/СЗ/240401144832 Зачислен в будущий год

12 - 01.04.2024 09:42:54:269382 36413/СЗ/240401144994 Зачислен в будущий год

13 - 01.04.2024 13:20:38:272513 36413/СЗ/240401164463 Зачислен в будущий год

14 - 01.04.2024 13:57:21:447794 36413/СЗ/240401166265 Зачислен в будущий год

15 - 01.04.2024 14:44:38:645923 36413/СЗ/240401168664 Зачислен в будущий год

16 - 01.04.2024 15:31:31:048513 36413/СЗ/240401170170 Зачислен в будущий год

17 - 01.04.2024 15:41:52:372141 36413/СЗ/240401170438 Зачислен в будущий год

18 - 01.04.2024 17:08:04:972118 36413/СЗ/240401172757 Зачислен в будущий год

19 - 02.04.2024 10:06:09:567570 36413/СЗ/2404022546 Зачислен в будущий год

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

20 - 02.04.2024 15:23:04:989363 36413/СЗ/2404026141 Зачислен в будущий год

21 - 03.04.2024 08:25:05:237103 36413/СЗ/240403525 Зачислен в будущий год

22 - 04.04.2024 09:41:46:160672 36413/СЗ/240404935 Зачислен в будущий год

23 - 04.04.2024 10:03:38:715097 36413/СЗ/2404041008 Зачислен в будущий год

24 - 04.04.2024 10:41:24:111971 36413/СЗ/2404041151 Зачислен в будущий год

25 - 10.04.2024 08:54:20:097049 36413/СЗ/240410161 Зачислен в будущий год

26 - 10.04.2024 09:09:53:238550 36413/СЗ/240410214 Зачислен в будущий год

27 - 08.05.2024 12:45:42:500503 36413/СЗ/240508431 Зачислен в будущий год

28 - 23.05.2024 08:19:42:776441 36413/СЗ/240523129 Зачислен в будущий год

29 - 19.06.2024 09:05:46:462256 36413/СЗ/240619197 Зачислен в будущий год

Директор ГБОУ ООШ №21

г. Новокуйбышевска

О.Ю. Костюхин

		2024-07-02T15:23:25+0400
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич